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トーイングギア

●パイプ径：63.5mm　材質：6063-T6アルミニウム／重量：27.3kg
●カラー：シルバー
●1.5m～2.6mまでの幅のボートにほとんど全艇対応可能な抜群の対応性。（高さは1.4m

～1.5m）※アッパハルの強度不足で取り付けができない艇もございます。
●特長：パイプ接合部の加工精度が高いため、走行中でも嫌なガタツキ音がありません。

また工具なしで折り畳みができ、ロックボルトを抜けば数十秒で簡単に収納できます。
ボートカバーをかけて保管したい方でも、タワー用のカバーを仕立てる必要がありませ
ん。

■適合ボート：16フィート以上のボート、ボート幅60-102インチ(152-259cm)
■タワー材質：6.4φアルミナムパイプ(6063-T6)
●保管方法：クイックリリースマウントを取り外す事により、前側にも後側にも倒して保管できます。
●自宅もしくはモンスタータワー取扱店によって簡単に装着する事ができます。
●購入日から5年間保証付き

※大型商品の為、別途送料が必要となります。

￥170,000

￥240,000

￥240,000

￥178,500

￥252,000

￥252,000

MT-WT001

MT-SOT-401
MT-SOT-403

シルバー

ポリッシュ

ブラック

（税別）

（税別）

1

2

モンスター ウェイクボード タワー　MT1

モンスター ウェイクボード タワー　MTK

MONSTER TOWER

MONSTER TOWER

※大型商品の為、別途送料が必要となります。

￥39,800

￥30,000

￥16,000 ￥63,000￥20,000

￥4,500 ￥8,100

￥9,200

￥28,000

￥41,790

￥31,500

￥16,800 ￥66,150￥21,000

￥4,725 ￥8,505

￥9,660

￥29,400

MT-BR003

MT-MR01

98256 MT-LT01298258 52.5×18cm

90508 97424
97425

小 10×20cm

10×28cm

10×20cm

2914

（税別）

（税別）

（税別） （税別）（税別）

（税別） （税別）

（税別）

●材質：6063アルミニウム、303ステンレス／ボード2枚収納可能／固定バンド：耐UV・
耐久ショックコード使用

●3.81～6.35cmまでのパイプに対応できる7種類のマウントブシュ付属
●特長：モンスターボードラックは6個のブッシュにより様々なパイプ径のタワーに装着

ができます。さらにマウント角度に関係なくラックアームを水平に調整することができ、
かつ驚くほど簡単にアームの取り外しができますので盗難防止に効果があります。他に
も最近の厚めのボードに対応したバンパー厚設定、キッズのボードを収納するためのア
ジャスタブル・アーム機能など、商品に精通した開発スタッフの熱い思いが伝わってき
ます。

●ブラッシュ仕上げ

■サイズ：17.7×35.5cm

■ミラーサイズ：17.7×35.5cm
■取付ベース巾：5.3×37cm
■曲面大型ミラー

■ハロゲンランプ：55W/個
■バー全長：61cm　

■シールド取付け厚：20mmまで
■曲面ミラー

●約3.8～6.3cmまでのパイプに対応できる7種類のマウン
トブッシュ付属

●シールドフレームを傷つける事無くミラーをしっかりと
固定できます。

●コンソール等への据置タイプ。(壁面にも取付可)
●上下左右に角度調整可。

●約3.8～6.3cmまでのパイプに対応できる7種類のマウン
トブッシュ付属

●前後(投光方向)付け替え可能

●ウインドシールド取付けタイプ｡　
●左右の小型ミラー角度調節することで､さらに広い後方

視界を得ることができます｡

●ウインドシールを傷つけず､上向きにも下向きにも取付
可能な曲面のワイドミラー ●ウインドシールドのフレームに取り付けるタイプで、上

向きにも下向きにも取り付けられる曲面ミラーです。

●タワーのサイドやレール等に取付けるボード2枚用｡
●32φ～50φのパイプに取付可能。
●リガー製ウエイクタワーに全て取り付け可能｡

1

3

6 87

4 5

2

ボードラック

モンスター ミラー

ダッシュマウントスキーミラー 4ライトバー3レンズスキーミラー
CIPA

大型スキーミラー スキーミラー
CIPA

ボードラックサイド用

A
B

￥72,000

￥145,000

￥75,600

￥152,250

MT-SP043-B

MT-SP044-B

ブラック

ブラック
（税別）

（税別）

■サイズ：19×29×24cm　■重量：2.72kg(ペア5.44kg)
■スピーカー2個セット

■Ｗスピーカー2個セット　■サイズ：39×29×24cm
■重量：4.08kg(ペア8.16kg)

●1-1/2インチ(3.8cm)から2-1/2インチ(6.3cm)まで対応可能な7種類のマウントブッシュ付き。

●1-1/2インチ(3.8cm)から2-1/2インチ(6.3cm)パイプ径に対応可能な7種類のマウントブッ
シュ付き。

●クイックリリースマウントによりスピーカーの取り外しも簡単。

9

10

シングルバレル スピーカーセット
ダブルバレル スピーカーセット

緩やかな曲線にも強くフィットして船体に
しっかりと固定することができます。

角度を柔軟に変えられるだけでなく非常に
強く、ガタツキのない構造になっています。

クイックリリースを取り外す事により、前側にも後ろ側に
も倒して保管することができます。

ロープを傷めません。

曲面ガスケット（マウントベース）

ゼロトーションマウントシステム

スイベルトップ

このマークが付いている商品は通常送料の他に別途送料が追加されます。

※画像にあるラック、スピーカーは付属しません。

このマークが付いている商品は通常送料の他に別途送料が追加されます。

バックスタイル

クイックリリースマウント

A B

アーム付き

バック

クィックリリース

ミラーの高さが
調整できます。

厚さ 5/8"～1" 対応
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トーイングギア

￥28,000

￥32,000

￥28,000

￥34,000

￥18,000

￥18,000

￥4,600

￥2,500

￥1,000

￥1,400

￥2,000

￥38,000 ￥36,000￥29,400

￥33,600

￥29,400

￥35,700

￥18,900

￥18,900

￥4,830

￥2,625

￥1,050

￥1,470

￥2,100

￥39,900 ￥37,800W707

W705

W704

W706

W709

W702

4624-6

W730

W731

W734

W735

W701 W703
（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別） （税別）

■サイズ：51Ｘ51Ｘ127cm
■340kg

■サイズ：25Ｘ66Ｘ152cm
■295kg

■サイズ：25×41×157cm
■168kg

■サイズ：一辺137Ｘ30cm
■454kg

■ポンプ容量：1200GPH(約76リットル/分)
■ホースサイズ：径(1-1/8インチ)  長さ(2.8m)　
■proXシリーズ専用アダプター付属
●カートリッジポンプ採用のため、ゴミ詰まりなどのトラブルに強

く、メンテナンスも簡単です。
●カートリッジは押し込んでひねるだけで簡単に取り外し交換でき

ます。
●W709本体にカートリッジ1個含まれます。
●340kgのファットサックへ約5分で給水できます。　

※FLYHIGH PRO-Xシリーズ以外のウォーターサックに使用する場合、
FEMALE QUICK CONNECT(W735)が必要です。

■サイズ：41Ｘ41Ｘ41cm
■70kg

■1200GPH(75.7L/分)
●押し込んでひねるだけで取り外して交換できます。
※画像は800用になります。実際の商品カラーはグレーで

上部分のカートリッジのみとなります。

●proXシリーズ注水口のコネクター(メス側)とキャップのセットです。
ツナミポンプにワンタッチで接続できます。

●proXシリーズ注水口のキャップです。ツナミポンプに接続する必要
のない場所にはこのキャップ（栓）を使用します。

●ツナミポンプに装着するコネクター(オス側)です。proXシリーズに
ワンタッチで装着できます。

●ツナミポンプをproX以外のサックに使用する場合、数多くの他社製
サックの注入口に対応するアダプターです。

■サイズ：41Ｘ41Ｘ107cm
■181kg×2個

■サイズ：30Ｘ30Ｘ122cm
■118kg×2個
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2 3ファットサック

リアシートボトムサック

チューブサック

オープンバウサック

ツナミポンプ

ファットブリック

ツナミポンプ カートリッジのみ

クイックコネクター(キャップ付)

ウォレイプラグ

ツナミポンプコネクター

フィーメールクイックコネクト

FLYHIGH スペアパーツ

Vドライブサック サイドサック
FLYHIGH

FLYHIGH

FLYHIGH

FLYHIGH

FLYHIGH

FLYHIGH

ATTWOOD

FLYHIGH FLYHIGH

A

B

C

D

A

B

C

D

売切完売


